

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023

г. Котовск

№ 1509

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Доступная среда», утвержденную постановлением администрации города от 23.12.2013 № 3233 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

в строке «Объемы и источники финансирования программы» паспорта Муниципальной программы цифры «42 917,97» заменить цифрами «42 987,97», цифры «35 437,2» заменить цифрами «35 507,2», цифры «2 623,0» заменить цифрами «2 693,0»;

в разделе 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «42 917,97» заменить цифрами «42 987,97», цифры «3 714,1» заменить цифрами «3 784,1»;

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» к Муниципальной программе:

в строке 3. «Основное мероприятие 3. Развитие системы реабилитации и социальной интеграции инвалидов» в столбце «по годам, всего» за 2023 год цифры «2 633,0» заменить цифрами «2 703,0», в столбце «бюджет области» за 2023 год цифры «2 623,0» заменить цифрами «2 693,0»;

в строке 3.6. «Предоставление бесплатного проезда для обучающихся в образовательных организациях и организациях профессионального образования в соответствии с Законом Тамбовской области от 26.05.2011 № 11-3 «О социальной поддержке многодетных семей в Тамбовской

области» в столбцах «по годам, всего» и «бюджет области» за 2023 год цифры «300,1» заменить цифрами «370,1»;

в строке «Итого по Программе» в столбце «по годам, всего» за 2023 год цифры «3 714,1» заменить цифрами «3 784,1», за 2014-2030 годы цифры «42 917,97» заменить цифрами «42 987,97», в столбце «бюджет области» за 2023 год цифры «2 623,0» заменить цифрами «2 693,0», за 2014-2030 годы цифры «35 437,2» заменить цифрами «35 507,2»;

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Доступная среда» к Муниципальной программе:

в строке «отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации города» в столбцах «Всего» и «Бюджет области» за 2023 год цифры «2 623,0» заменить цифрами «2 693,0», за 2018-2030 годы цифры «33 919,0» заменить цифрами «33 989,0»;

в строке «ИТОГО» в столбце «Всего» за 2023 год цифры «3 714,1» заменить цифрами «3 784,1», за 2014-2030 годы цифры «42 917,97» заменить цифрами «42 987,97», в столбце «Бюджет области» за 2023 год цифры «2 623,0» заменить цифрами «2 693,0», за 2014-2030 годы цифры «35 437,2» заменить цифрами «35 507,2».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru/> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города В.В. Пичугину.

Глава города

А.М. Плахотников